

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.4.2025

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma/jméno a příjmení: **Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68**
Pražská třída 68/18, 500 04 Hradec Králové
Zastoupena: Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou, ředitelkou školy
Ve věcech stavby pověřena: Monika Novotná
IČO: 62690281. Nejsme plátcí DPH.
Bank. spoj.: Česká národní banka Hradec Králové,
č.ú. : 3336511 / 0710
Telefon: 495 535 386
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Monika Novotná
Email: kancelar@sosvet.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: **V.P.N., spol. s r.o.**
Bartoňova 893, 530 12 Pardubice
Zastoupena: Bc. Petrem Novotným
IČ: 259 47 281
DIČ: CZ25947281
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. Petr Novotný
tel.: 774 699 281, mail: info@vpnstavby.cz
(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2025 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem „**SOŠ Veterinární, Hradec Králové – rekonstrukce elektro rozvodů – II. etapa**“ (dále jen „smlouva“).
2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách tohoto dodatku, **Příloha č.1_OZ1** (Změnový list).

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla. Rovněž dochází k odpočtu neprovedených prací.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **1 253 532,00 Kč bez DPH**, tedy se mění na částku **6 194 379,03 Kč bez DPH**.

3. Celkový přehled změny ceny díla a změny dle § 222 ZZVZ:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	4 940 847,03 Kč
Cena víceprací bez DPH	1 469 992,17 Kč
Cena méněprací bez DPH	-216 460,16 Kč
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH (po připočtení VCP a odečtení MNP)	6 194 379,03 Kč
DPH	1 300 819,60 Kč
Cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH	7 495 198,63 Kč

4. Termín pro provedení díla nemění.

5. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4,5 a 6 ZZVZ, když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením:

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je

- nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
- Celkový cenový nárůst všech změn provedených podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (v platném znění) - zákon o ZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona o ZVZ.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.
- Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.
- Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č.1_OZ1 (Změnový list)

Zhotovitel:

V Hradci Králové dne 25.9.2025

Objednatel:

V Hradci Králové dne 25.9.2025

**Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
Pražská třída 68/18
500 04 Hradec Králové**

SOŠ Veterinární, Hradec Králové – rekonstrukce elektro rozvodů – II. etapa

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Zhotovitel:	V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice		
Investor:	Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 Pražská třída 68/18, 500 04 Hradec Králové		Datum: 8.9.2025
Název akce: SOŠ Veterinární, Hradec Králové – rekonstrukce elektro rozvodů – II. etapa			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	11 stran		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny: Změna č. 1 Betonová podlaha v 1.PP Předmětem změny je nutnost kompletního vybourání původních betonových mazanin a provedení mazanin nových. Původně předpokládané stěrky budou odečteny. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna č. 2 Doplnění systému EZS Jablotron Změna zahrnuje doplnění systému EZS, který byl v objektu školy nainstalován před provedením rekonstrukce, je nezbytně nutný pro bezpečný chod objektu a nebyl obsažen v zadání pro II.etapu. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna č. 3 Doplnění datových kabelů Změna zahrnuje doplnění datových kabelů, které jsou bezpodmínečně nutné pro zajištění chodu datových rozvodů v učebnách, kabinetech a hospodářské části školy. Ve II. etapě bylo obsaženo pouze trubkování a kabeláž měla být provedena až v etapě následující. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna č. 4 Výmalby soklů			

Změna zahrnuje doplnění výmalby soklů chodeb a učeben otěruvzdornou barvou v dekoru navazujícím na stávající a již provedené výmalby v objektu.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 5

Výměna podlahových krytin

Předmětem změny jsou nové podlahové krytiny, jejichž výměna je nutná zejména z hygienického hlediska a po provedení prací bude provedeno broušení stávajících parket ředitelny a pokládka nových kobereců v hospodářské části.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 6

Truhlářské práce

Předmětem změny jsou práce pro rozebrání, uskladnění, zakrytí, zpětnou montáž a konzervaci historicky ceněného nábytku v prostorách knihovny.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 7

Oprava rozvodů ZTI

Během prací bylo nutné provést drobné práce na rozvodech ÚT a ZTI.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 8

Doplnění úklidů

Po dokončení prací bude nutné provést úklidy v mnohem větším rozsahu než bylo předpokládáno v původním zadání. Je to způsobené i tím, že provoz školy je nutné částečně spustit již se začátkem roku v září.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 9

Ostatní drobné vícepráce

Během prací bylo nutné provést drobné vícepráce, které nebyly a ani nemohly být obsaženy v původním zadání.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v

SOŠ Veterinární, Hradec Králové – rekonstrukce elektro rozvodů – II. etapa

požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 10

Odpočty neprovedených prací

Změna zahrnuje odpočet prací, které nebylo možné nebo nebylo nutné provádět.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Počet připojených listů specifikací:

11 stran výkazu výměr

Důvod vícepráce / méněpráce:

Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.



Výsledná cena změny bez DPH:

1.253.532,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:



Datum: 8.9.2025

Podpis zmocněnce zhotovitele:

V.P.N., spol. s r.o.®
Provozovna: Labská 725
533 04 Sezemice
IČ: 25847281, DIČ: CZ25947281

Datum: 8.9.2025

**Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
Pražská třída 68/18
500 04 Hradec Králové**

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

Stavba: SOŠ Veterinární, Hradec Králové - rekonstrukce elektro rozvodů - II. etapa

Objednavatel: Střední odborná škola veterinární Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68

Pražská třída 68/18, 500 04 Hradec Králové

Zhotovitel: V.P.N., spol. s r.o.
Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

Číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
1	Betonová podlaha v 1.PP	-113 907,60	306 128,20	192 220,60
2	Doplnění systému EZS Jablotron	0,00	112 041,00	112 041,00
3	Doplnění datových kabelů	0,00	215 906,50	215 906,50
4	Výmaly soklů	0,00	177 237,23	177 237,23
5	Výměna podlahových krytin	0,00	177 066,20	177 066,20
6	Truhlářské práce	0,00	94 600,00	94 600,00
7	Oprava rozvodů ZTI	0,00	34 300,00	34 300,00
8	Doplnění úklidů	0,00	59 583,99	59 583,99
9	Ostatní drobné vícepráce	0,00	293 129,05	293 129,05
10	Odpočty neprovedených prací	-102 552,56	0,00	-102 552,56

Celkem -216 460,16 Kč 1 469 992,17 Kč 1 253 532,00 Kč

Celková výše změny 1 686 452,33 Kč

Celková cena dle SOD bez DPH 4 940 847,03 Kč % změny 34,13%

Cena bez DPH 1 253 532,00 Kč

DPH základní 21,00% ze 1 253 532,00 1 516 773,72
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 1 516 773,72 Kč

Změna č. 1

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
1.PP	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m ²	-286,200	398,00 Kč	- 113 907,60 Kč
	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m ³	14,310	2 990,00 Kč	42 786,90 Kč
	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m ³	14,310	1 870,00 Kč	26 759,70 Kč
	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	35,700	699,00 Kč	24 954,30 Kč
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,700	249,00 Kč	8 889,30 Kč
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	499,800	13,10 Kč	6 547,38 Kč
	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	35,700	699,00 Kč	24 954,30 Kč
	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	27,189	5 270,00 Kč	143 286,03 Kč
	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m ³	27,189	708,00 Kč	19 249,81 Kč
	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m ³	27,189	320,00 Kč	8 700,48 Kč
Celkem odpočet						-113 907,60
Celkem přípočet						306 128,20
Celkem rozdíl						192 220,60

Změna č. 2

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
		drátová klávesnice	ks	3,00	2 035,00 Kč	6 105,00 Kč
		sběrníkový detektor pohybu	ks	22,00	638,00 Kč	14 036,00 Kč
		PLV-JA111R	ks	1,00	120,00 Kč	120,00 Kč
		sběrníkový modul pro připojení bezdrátových komponentů	ks	1,00	2 930,00 Kč	2 930,00 Kč
		magnetický kontakt se svorkovnicí	ks	2,00	93,00 Kč	186,00 Kč
		rozbočovač sběrnice C	ks	3,00	111,00 Kč	333,00 Kč
		bezdrátový detektor pohybu	ks	5,00	1 722,00 Kč	8 610,00 Kč
		PLV-CP-M	ks	1,00	573,00 Kč	573,00 Kč
		zálohovaný posilovač sběrnice	ks	1,00	4 786,00 Kč	4 786,00 Kč
		sběrníková sířena vnitřní	ks	3,00	972,00 Kč	2 916,00 Kč
		ústředna s LAN, LTE	ks	1,00	14 784,00 Kč	14 784,00 Kč
		akumulátor	ks	2,00	1 084,00 Kč	2 168,00 Kč
		anténa GSM	ks	1,00	387,00 Kč	387,00 Kč
		bezdrátový detektor dva vstupy	ks	1,00	1 193,00 Kč	1 193,00 Kč
		baterie AA	ks	10,00	14,00 Kč	140,00 Kč
		zálohovaný zdroj	ks	1,00	2 774,00 Kč	2 774,00 Kč
		Montáž, mimostaveništní doprava, podružný materiál aj.	soub	1,00	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
		Stavební příprava, trubkování, začistění omítek	soub	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

Celkem odpočet 0,00
Celkem připočet 112 041,00
Celkem rozdíl 112 041,00

Změna č. 3

Poř. Čís. Pol.	ó d položk	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
		kabel datový WIC-6-FU-PEC-50-GY F/UTP Cat. 6 šedý, WIREX	m	1500,00	26,60 Kč	39 900,00 Kč
		kabel datový SXKD-6-FTP-PVC, SOLARIX	m	500,00	28,30 Kč	14 150,00 Kč
		kabel datový UTP CAT5e 1100 DATACOM	m	305,00	23,30 Kč	7 106,50 Kč
		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	840,00	41,10 Kč	34 524,00 Kč
		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1160,00	34,90 Kč	40 484,00 Kč
		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	110,00	161,00 Kč	17 710,00 Kč
		zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 6 UTP, svorky IDC	kus	55,00	304,00 Kč	16 720,00 Kč
		19" Patch panel STP, Cat6, PCB, MODnet, 1U, 24 portů	kus	4,00	4 198,00 Kč	16 792,00 Kč
		Montáž patch panelu 24 portů	kus	4,00	7 130,00 Kč	28 520,00 Kč

Celkem odpočet	0,00
----------------	------

Celkem přípočet	215 906,50
-----------------	------------

Celkem rozdíl	215 906,50
----------------------	-------------------

Změna č. 4						
Poř. čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
	784651R01	Nátěr soklu dekorativní omyvatelnou barvou v místnostech v do 3,80 m	m ²	418,50	280,00 Kč	117 180,00 Kč
	784181R02	Základní akrylátová jednoúčelová pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	418,50	67,00 Kč	28 039,50 Kč
	784221R55	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m ²	418,50	23,00 Kč	9 625,50 Kč
	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	200,00	42,50 Kč	8 500,00 Kč
	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	200,00	21,40 Kč	4 280,00 Kč
	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	232,50	13,20 Kč	3 069,00 Kč
	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m ²	255,75	9,17 Kč	2 345,23 Kč
	28323152	fólie maskovací s tkaninovou páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,1 x	m	266,00	11,75 Kč	3 125,50 Kč
	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	250,00	4,29 Kč	1 072,50 Kč
			Celkem odpočet		0,00	
			Celkem přípočet		177 237,23	
			Celkem rozdíl		177 237,23	

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	177 237,23
Celkem rozdíl	177 237,23

Změna č. 5

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	177 066,20
Celkem rozdíl	177 066,20

Změna č. 6

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
		výroba obalu na uložení prosklených dveří	soub	1,00	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
		demontáž a uložení prosklených dveří	soub	1,00	16 900,00 Kč	16 900,00 Kč
		demontáž a uložení chodbové skříně	soub	1,00	16 900,00 Kč	16 900,00 Kč
		zakrytí obloukových skel	soub	1,00	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
		formátování materiálu	soub	1,00	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
		kompletace a případné drobné opravy	soub	1,00	37 600,00 Kč	37 600,00 Kč
		doprava	soub	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
			Celkem odpočet			0,00

solub	1,00	1 000,00 Kč	
Celkem odpočet			0,00
Celkem připočet			94 600,00
Celkem rozdíl			94 600,00

Změna č. 7						
Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
		dopojení místnosti šatna na teplou vodu	soub	1,00	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
		oprava odpadní kanalizace geberit v prostorách šatny 1.PP	soub	1,00	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
		spojovací materiál, objímky, nosníky apod.	soub	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
			Celkem odpočet 0,00			
			Celkem přípočet 34 300,00			
			Celkem rozdíl 34 300,00			

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
		dopojení místnosti šatna na teplou vodu	soub	1,00	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
		oprava odpadní kanalizace geberit v prostorách šatny 1.PP	soub	1,00	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
		spojovací materiál, objímky, nosníky apod.	soub	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

Celkem odpočet	0,00
-----------------------	-------------

Celkem přípočet	34 300,00
------------------------	------------------

Celkem rozdíl	34 300,00
----------------------	------------------

Změna č. 8						
Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
	784R00001	Čištění svislých a vodorovných ploch - podlah, parapetů, mytí oken, obkladů a dlažeb, vysávání koberců aj. úklid po stavební činnosti 1.NP a 1.PP	m²	739,50	75,00 Kč	55 462,50 Kč
	28323152	folie maskovací s tkaninovou páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,5 x 14m	m	145,36	11,75 Kč	1 707,98 Kč
	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m - olepování oken 2x	m²	145,39	16,60 Kč	2 413,51 Kč
			Celkem odpočet			0,00
			Celkem přípočet			59 583,99
			Celkem rozdíl			59 583,99

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
	784R00001	Čištění svislých a vodorovných ploch - podlah, parapetů, mytí oken, obkladů a dlažeb, vysávání koberců aj. úklid po stavební činnosti 1.NP a 1.PP	m ²	739,50	75,00 Kč	55 462,50 Kč
	28323152	folie maskovací s tkaninovou páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,5 x 14m	m	145,36	11,75 Kč	1 707,98 Kč
	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m - olepování oken 2x	m ²	145,39	16,60 Kč	2 413,51 Kč
			Celkem odpočet			0,00
			Celkem přípočet			59 583,99
			Celkem rozdíl			59 583,99

Změna č. 9

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
1.PP	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m ²	87,000	176,00 Kč	15 312,00 Kč
1.PP	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	172,50	33,70 Kč	5 813,25 Kč
1.PP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	172,50	125,00 Kč	21 562,50 Kč
1.PP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	113,70	244,00 Kč	27 742,80 Kč
1.NP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	3,000	763,30 Kč	2 289,90 Kč
1.PP	220990009	drážka pro tr.20, cihla	m	24,000	110,00 Kč	2 640,00 Kč
1.PP	220990002	trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s protah.drátem	m	120,000	46,00 Kč	5 520,00 Kč
1.PP	220990005	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku	ks	12,000	69,00 Kč	828,00 Kč
1.NP		osazení optické vany 2ks, zavaření 16 ti vláken na obou stranách, zapojení do switche, prosvícení všech vláken, ověření funkčnosti	soub	1,000	24 061,00	24 061,00 Kč
1.NP	R1.osvětlení	svít. Polaris ZK ZK.P4 400.80, LED-37,3W,4000K,IP20,Cr	ks	2,000	11 990,00	23 980,00 Kč
	R.voda	přístavení náhradního zdroje pitné vody	soub	1,000	8 750,00	8 750,00 Kč
		rám. pro vest. QVESTRAMA600, MODUŠ, USAL4000A4KN600/NDMULTI	ks	16,00	2 389,00 Kč	38 224,00 Kč
	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	21,48	45,30 Kč	973,04 Kč
	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	21,48	77,00 Kč	1 653,96 Kč
	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m ²	21,48	300,00 Kč	6 444,00 Kč
	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m ²	21,48	195,00 Kč	4 188,60 Kč
	rockfon doplňky	Light frame X edge	kus	62,00	1 323,00 Kč	82 026,00 Kč
	rockfon doplňky	montáž rámečků	kus	62,00	230,00 Kč	14 260,00 Kč
	rockfon doplňky	doprava Rockfon	kus	1,00	6 860,00 Kč	6 860,00 Kč
Celkem odpočet						0,00
Celkem připočet						293 129,05
Celkem rozdíl						293 129,05

Změna č. 10

Poř. Čís. Pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
1.PP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m ²	-87,000	69,53 Kč	- 6 049,11 Kč
1.PP	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m ²	-87,000	40,46 Kč	- 3 520,02 Kč
1.PP	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	-45,675	592,45 Kč	- 27 060,15 Kč
1.PP	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,365	1 946,50 Kč	- 710,47 Kč
1.PP	767122111	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované	m2	-42,750	498,10 Kč	- 21 293,78 Kč
1.PP	767122811	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubovaných	m2	-42,750	375,70 Kč	- 16 061,18 Kč
1.NP	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	-27,000	409,70	- 11 061,90 Kč
1.NP	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	-28,350	592,45	- 16 795,96 Kč
Celkem odpočet						-102 552,56
Celkem připočet						0,00
Celkem rozdíl						-102 552,56